de limpeza urbana para conservação e manutenção de vias, coleta de resíduos sólidos no 

município de Assú/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos. 

1.2 - O valor global estimado pelas planilhas em anexo é de: R$ 18.136.969,44 (Dezoito milhões cento 

e trinta e seis mil novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos). 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.portaldecompraspublica.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

1.3 - O critério de julgamento será o de MENOR PREÇO GLOBAL.